
Uchwała Nr IV/23/2019 

Rady Gminy Sadlinki  

 

z dnia 23 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na  2019 

rok. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)  oraz § 35 i § 52 Statutu Gminy Sadlinki (Dz. U. 

Woj. Pom. Nr 127, poz. 2541 z późn. zm.),  

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2019 rok, 

stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sadlinki 

 

 

Jarosław Gutmański 

 



                                                                                                    Załącznik  

                                                                                                                        do Uchwały Nr IV/23/2019 

                                                                                                                        Rady Gminy Sadlinki  

                                                                                                                        z dnia 23 stycznia 2019 r.  

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2019 rok. 

Lp. Tematyka kontroli i posiedzeń Okres 

1. Kontrola i analiza realizacji budżetu Gminy Sadlinki 

za 2018 r. 

I-II  kwartał 

2. Kontrola utrzymania jednostek ochrony 

przeciwpożarowej Gminy Sadlinki w 2018r. 

II-III kwartał 

3. 
Analiza realizowanych zamówień w formie 

bezprzetargowej za okres 4 lat. 

 

III kwartał 

4. Analiza prowizorium budżetu Gminy Sadlinki na 

2020r.  

IV kwartał 

5. 

Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji 

Rewizyjnej za 2019 r. Opracowanie planu pracy na 

rok 2020. 

 

IV kwartał 

6. 
Kontrole na zlecenie Rady Gminy Sadlinki 

Praca ciągła 

 

 
 

 

 


